Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Ez a nagy teljesitmény( és praktikus magasnyomasu moso az allithaté
viznyomassal megkonnyiti tisztitasi feladati elvégzését. “,

Az ultramagas nyomatéku motor és a hosszu élettartamu, tartos

fémszivattyu nagy hatékonysagu tisztitasi eredmeényt nyujt az

érzékenyebb fellletektdl az erésen szennyezettekig akar 40m2/6ras reddot winner 2021
teljesitménnyel. Az Ultraflex, rugalmas témldnek és a beépitett tomlétartd
dobnak kdszdnhetden kdnny( a tarolasa.

* 140 max nyomas
*  Hosszu élettartamu, tartés fémszivattyu
« Tisztitasi hatékonysag index: 40

* Automata inditas/ledllitas

*  Gyengéd és durvabb fuvokarendszer hasznalati Gtmutatéval GERMAN
* Fogantyu és kerekek a nagyobb mobilitasért R‘E";SAEH
* Click&Clean gyorscsatlakoz6 rendszer a gyors és egyszer( WINNER

2021

eszkdzcseréért
*  Beépitett tdtmlédob
¢ 6 m Ultraflex tomlé

+ Fuavoka hasznalati utasitas
*  Nyomasszabalyozas A kép illusztracioként szolgal.

® Alaptartozékok

CORE 140-6 = CORE 140-6

Alaptartozék Cikkszam | M lgc?vsg gcg%ﬁ- FOWERCOR- | FOWERCON
EU EU

Consumer fuvékak

J Alvazmos6 fuvoka 6411135 0

Q C&C automoso fuvoka 6411136 0
Consumer kefék
M Mosokefe 6411131 0
Tartozékok

o Compact terasztisztito adapter 128500700 0 . .

%\ Fuvokatisztits, fekete 6520844 0 . . .

\"‘H...

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

CORE 140-6 = CORE 140-6

. CORE 140-6
) o Min. POWERCON- POWERCON-
Alaptartozék Clkkszam  mennyissg POREREON" 'TROL-PCA  TROL - HOME
EU EU
b
Habosito-vegyszerez6 tartaly 128500077 0 . . .

Mosopisztoly /C 120/ 126481132 0 . . .

/ Mososzar, miianyag 126481134 0 . . .

Terasztisztito adapter 128500702 0

® Alaptartozékok

CORE 140-6 = CORE 140-6 = CORE 140-6

Min. POWERCON- POWERCON- POWERCON-

mennyiség TROL-PAD = TROL-PDB | TROL-CAR
EU EU WASH EU

Alaptartozék Cikkszam

Consumer fuvékak

J Alvazmoso fuvoka 6411135 0 U

C&C automoso fuvoka 6411136 0

Consumer kefék
M Mosokefe 6411131 0 .
Tartozékok

é Compact terasztisztito adapter 128500700 0

%\x Fuvokatisztito, fekete 6520844 0 U] U] U]

©Nilfisk’
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Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

CORE 140-6 = CORE 140-6 = CORE 140-6
Min. POWERCON- A POWERCON- POWERCON-

Alaptartozék Cikkszam  onnyiseg TROL-PAD ~ TROL-PDB  TROL - CAR
EU EU WASH EU
b
Habosito-vegyszerez6 tartaly 128500077 0 . . .

Mosopisztoly /C 120/ 126481132 0 . . .

Terasztisztito adapter 128500702 0 ° °

/ Mososzar, miianyag 126481134 0 . . .

® Alaptartozékok

CORE 140-6 = CORE 140-6

Min. POWERCON- POWERCON-

Alaptartozék Cikkszam o TROL - TROL -
mennyiseg ' preMIUM PREMIUM
CAR WA CARWAS

Consumer fuvokak

J Alvazmoso favoka 6411135 0 . .

C&C automoso fuvoka 6411136 0 . .

Consumer kefék

M Mosokefe 6411131 0

Tartozékok

O Compact terasztisztito adapter 128500700 0

%‘R Favokatisztito, fekete 6520844 0 U U

©Nilfisk’
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Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

CORE 140-6 = CORE 140-6
POWERCON- POWERCON-

. . . Min.
Alaptartozék Cikkszam o TROL - TROL -
MennyIsed  pREMIUM PREMIUM
CAR WA CARWAS
b
Habosit6-vegyszerez6 tartaly 128500077 0 . .
Mosopisztoly /C 120/ 126481132 0 o o

=== Mostszér, miianyag 126481134 0 . .

‘ Terasztisztito adapter 128500702 0

CORE 140-6 CORE 140-6 CORE 140-6

Model POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
EU -PCAEU - HOME EU

Cikkszam 128471263 128471265 128471266
TERMEK JELLEMZOK
Kerék + fogantyu . . °
Toémlédob ) . °
Aluminium szivattyu ° ° °
Szar és pisztoly szordfej taroloeszkdz . . °
Tartozéktarol6 eszkoz ° . °
Kébeltartd . . °
Click & clean (C&C) szorofej . . °
Gyors- és forgdcsatlakozés pisztoly ) ° °
Automata inditas/leallitas ) . °

Lagy markolat

Gégecs6- és kabeltartd . . °
Teleszkdpos csd

Vezeték nélkili PowerGrip

Nyomas szabalyozas a fuvokaban

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Kerék + fogantyu

Témlédob

Aluminium szivattyu

Szar és pisztoly szo6rofej taroléeszkoz
Tartozéktarol6 eszkoéz

Kébeltartd

Click & clean (C&C) szorofej
Gyors- és forgocsatlakozés pisztoly
Automata inditas/leallitas

Lagy markolat

Gégecs6- és kabeltartd
Teleszkdépos csé

Vezeték nélkili PowerGrip

Nyomas szabalyozas a fuvokaban

Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Kerék + fogantyu

Témlédob

Aluminium szivattyu

Szar és pisztoly szoérofej taroléeszkoz
Tartozéktarol6 eszkoéz

Kabeltartd

Click & clean (C&C) szoérofej
Gyors- és forgdcsatlakozods pisztoly
Automata inditas/leallitas

Lagy markolat

Gégecso- és kabeltarto
Teleszkdpos csé

Vezeték nélkili PowerGrip

Nyomas szabalyozas a fuvokaban

©Nilfisk’

CORE 140-6 CORE 140-6 CORE 140-6
POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
- PAD EU -PDB EU - CAR WASH EU
128471267 128471268 128471269
. o .
. ) °
° ° .
° ° °
° . °
. . .
. o .
. ) °
° ° .
° ° °
CORE 140-6 CORE 140-6
POWERCONTROL POWERCONTROL
- PREMIUM CAR - PREMIUM
WA CARWAS
128471270 128471280
. .
o °
) °
° .
° °
° °
. .
o °
) °
° °
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Technikai jellemzdk

Szivattydnyomas (BAR/MPA)

Motor névleges teljesitménye (KW)
Fesziltség/fazis/frekvencia/aram (V/~/HZ/A)

Vizszallitas gmax/qgiec (L/ORA)
Kabelhosszusag (M)

Toml6 hosszisaga (M)

Max bemeneti hémérséklet (°C)
HosszUsag x szélesség x magassag (CM)

Témeg (KG)

Technikai jellemzdk

Szivattyinyomas (BAR/MPA)

Motor névleges teljesitménye (KW)
Fesziltség/fazis/frekvencia/aram (V/~/HZ/A)
Vizszallitas gmax/qgiec (L/ORA)
Kabelhosszusag (M)

Téml6 hosszusaga (M)

Max bemeneti hémérséklet (°C)

HosszUsag x szélesség x magassag (CM)

Tomeg (KG)

Technikai jellemzdk

Szivattyunyomas (BAR/MPA)

Motor névleges teljesitménye (KW)
Fesziiltség/fazis/frekvencia/aram (V/~/HZ/A)

Vizszallitas gmax/qgiec (L/ORA)
Kabelhosszusag (M)

TomI6 hosszusaga (M)

Max bemeneti hémérséklet (°C)
Hosszuséag x szélesség x magassag (CM)

Témeg (KG)

©Nilfisk’

CORE 140-6
POWERCONTROL
EU
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

4741348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
- PAD EU
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

474/ 348
5
6
40
88,2 x37,1x30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
-PCAEU
Max 140 / max 14
1,8

220 -240/ 1~/
50-60/7

4741348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
- PDB EU
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

4741348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
- PREMIUM CAR
WA
Max 140 / max 14
1,8

220-240/ 1~/
50-60/7

474348
5
6
40

88,2 x 37,1 x 30
87

CORE 140-6
POWERCONTROL
- HOME EU
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

4741348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
- CAR WASH EU
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

4741348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
8,7

CORE 140-6
POWERCONTROL
- PREMIUM
CARWAS
Max 140 / max 14
1,8

220-240/1~/
50-60/7

474 348
5
6
40
88,2 x 37,1 x 30
87

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Consumer kefék
\ Forgdkefe
.—-—-— Forgokefe
M Mosodkefe

Tartozékok

Alvazmoso kpl.

Compact terasztisztito adapter

Csatorna- és csoétisztitd tomlé

Fuavokatisztitd, fekete

0 e —

Habosito-vegyszerezb tartaly

Homokszéro, zold

Mosopisztoly /C 120/

\ )

Mososzar, miianyag

Nilfisk’

N
wr

Cikkszam

6410762

126411395

6411131

6410763

128500700

6410766

6520844

128500077

6410891

126481132

126481134

Min.
mennyiség

CORE 140-6 = CORE 140-6

FonErCoN TSRk FRoL iouE
EU EU
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Tartozékok

Multi Angel adapter

‘ POWER terasztisztito adapter

Terasztisztito adapter

e

Tet6tisztitd adapter

di
"2

o Vizszivo készlet
Consumer fuvékak

& Alvazmoso favoka
@ | C&C automoso fuvoka

Gégecso és csatlakozo

v BA SZELEP COMP. GARDENA
Q Hosszabbitd témlé - Quick Coupling

Tartozék készlet

* [ ] Multi Brush készlet

©Nilfisk’

Cikkszam

6411138

128500955

128500702

128470040

126411387

6411135

6411136

106411177

106411346

128470459

Min.
mennyiség

CORE 140-6 = CORE 140-6

SORE 1408 POWERCON-  POWERCON-
TNERCON- 'TROL-PCA  TROL - HOME

EU EU

(0] (0] (0]

O O O

(0] (0] (0]

O O O

(0] (0] (0]

O O O

[©) [©) [©)

(0] (0] (0]

O O O

(0] (0] (0]

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Consumer kefék
\ Forgdkefe
.—-—-— Forgokefe
M Mosodkefe

Tartozékok

Alvazmoso kpl.

Compact terasztisztito adapter

Csatorna- és csoétisztitd tomlé

Fuavokatisztitd, fekete

0 e —

Habosito-vegyszerezb tartaly

Homokszéro, zold

Mosopisztoly /C 120/

\ )

Mososzar, miianyag

Nilfisk’

N
wr

Cikkszam

6410762

126411395

6411131

6410763

128500700

6410766

6520844

128500077

6410891

126481132

126481134

Min.
mennyiség

CORE 140-6 = CORE 140-6 = CORE 140-6
POWERCON- A POWERCON- POWERCON-
TROL-PAD = TROL-PDB = TROL-CAR

EU EU WASH EU
o o o
o o o
o o .
o o o
o o o
o o o
. . .
. . .
o o o
. . .
. . .
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Tartozékok

Multi Angel adapter

‘ POWER terasztisztito adapter

Terasztisztito adapter

e

Tet6tisztitd adapter

di
"2

o Vizszivo készlet
Consumer fuvékak

& Alvazmoso favoka
@ | C&C automoso fuvoka

Gégecso és csatlakozo

v BA SZELEP COMP. GARDENA
Q Hosszabbitd témlé - Quick Coupling

Tartozék készlet

* [ ] Multi Brush készlet

©Nilfisk’

Cikkszam

6411138

128500955

128500702

128470040

126411387

6411135

6411136

106411177

106411346

128470459

Min.

CORE 140-6 = CORE 140-6 = CORE 140-6

POWERCON- A POWERCON- POWERCON-

mennyiség TROL-PAD = TROL-PDB | TROL-CAR
E

U EU WASH EU

o o o
[e] [e] [e]
L] L] o
[e] [e] [e]
o o o
[e] [e] L]
[¢] [¢] o
[e] [e] o
[e] [e] [e]
o o o
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Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

CORE 140-6 = CORE 140-6
POWERCON- = POWERCON-

. . , Min.
Tartozékok Cikkszam o TROL - TROL -
mennyiseg ' preMIUM PREMIUM
CAR WA CARWAS

Consumer kefék

\ Forgokefe 6410762 0 o o

Forgdkefe 126411395 0 o o

Mosokefe 6411131 0 o o
Tartozékok

Alvazmoso kpl. 6410763 0 o o

Compact terasztisztito adapter 128500700 0 o o

O Csatorna- és csétisztitd tomld 6410766 0 o o

%‘x Fuvokatisztits, fekete 6520844 0 . .

b
Habosit6-vegyszerez6 tartaly 128500077 0 . .
-"__—:"'.4- Homokszéro, zold 6410891 0 o o
S Mosopisztoly /C 120/ 126481132 0 . .

©Nilfisk’

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

Tartozékok
/ Mososzar, miianyag
F Multi Angel adapter

‘ POWER terasztisztito adapter

‘ Terasztisztito adapter

Tet6tisztitd adapter

d
>"2

o Vizszivé készlet
Consumer fuvokak

J Alvazmoso fuvoka
!}' C&C automoso fuvoka

Gégecso és csatlakozo

v BA SZELEP COMP. GARDENA
Q Hosszabbit6 téml6 - Quick Coupling

Tartozék készlet

©Nilfisk’

Cikkszam

126481134

6411138

128500955

128500702

128470040

126411387

6411135

6411136

106411177

106411346

Min.
mennyiség

CORE 140-6
POWERCON-
TROL -
PREMIUM
CAR WA

Core 140 Powercontrol

CORE 140-6
POWERCON-
TROL -
PREMIUM
CARWAS

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Haztartasi magasnyomasu mosok Core 140 Powercontrol

Nagy teljesitményl és praktikus magasnyomasu mos6 nyomasszabalyozéval

CORE 140-6 = CORE 140-6

Min. POWERCON- POWERCON-

Tartozékok Cikkszam o TROL - TROL -
MeNnyiseg ' pREMIUM PREMIUM
CAR WA CARWAS
® Multi Brush készlet 128470459 0 o o

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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